
Zpravodajství__________________________________
Určitý samokvotační systém bude nastaven již v tomto roce 3
130 milionů litrů mléka zůstává čtvrtletně finančně nekrytých 4
Ceny zemědělských komodit 6
Problémy mají i dobří chovatelé 10
Ekonomika produkce luskovin v roce 1998 12
Zákon o hnojivech 14

Agrotechnikq__________________________________
Jahody příležitostí nejen pro příměstské farmáře 16
Šlechtění hybridní pšenice 18
Současné požadavky na sladovnický ječmen 19
Slunečnice - její tvorba výnosu, oleje, vliv prostředí 21
К odbytu řepky... 22
Žížaly, jejich význam v orných půdách 24
Biologické potlačování plevelů 25
Štírovník růžkatý na píci i semeno 26
Agrochemické zkoušení zemědělských půd... 27
Význam posklizňových aplikací herbicidů v obilninách 28

Speciál plus____________________________________
Anketa: Prevence je levnější než léčba 31
Zdravotní problematika v chovech hospodářských zvířat 32
Nebezpečí pozření cizích předmětů u skotu 35
Význam kationt-aniont balance ve výživě vysokoprodukčních dojnic ... 43
Komplexní řešení problémů s paznehty 45
Prevence parazitóz hosp. zvířat v chovech a na pastvinách 54
Postup plánovitého začleňování nakoupených prasniček do chovu 58
Koliky u koní 60
Výskyt nakažlivých onemocnění v chovech drůbeže 64
Ketóza březích bahnic 66

Zootechnika___________________________________
Zemědělství pro pobavení 68
Zmírnění teplotních stresů a dojnic 69
Výsledky ověřování chovu gaskoňského skotu v ČR 71
Jak provádět obměnu stáda prasnic v užitkových chovech 73
Výkrm prasat bez antibiotik 75
Nejčastější chyby ve výživě zvířat - trochu jinak 76
Zvířata při fotografování mají být čistá 78
Shrnutí posledních poznatků o prevenci a léčení průjmů u telat 79

Technika v zemědělství_________________________
Agroklas, a.s. 84
Základní seřízení hnacích řemenových spojek ... 85
Víceúčelový kombinovaný kypřič ECOLANDS 86
Přírodní haly pro drůbež - nová šance pro české chovatele 88
Po stopě značky Kverneland do Skandinávie 90
Den STROMu v novém pojetí 92
Technologie skladování a konzervace objemových krmiv 94

Zemědělský kaleidoskop_______________________
Nejde jen o to dokázat účinnost přípravků 96
Přehlídka široké palety odrůd 97
Podzimní ochrana obilnin proti plevelům... 98
Chov antilop... 99
Motorové pily 100
Historie chovu skotu 102
Křížovka 103
Soukromá inzerce 104


